
UCHWAŁA NR XXVIII/266/13
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Jasień miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 30 metrów 
od szkół i obiektów kultu religijnego oraz placówek oświatowo-wychowawczych. 

§ 2. Odległość 30 metrów liczona będzie najkrótszą drogą dojścia od najbliższego wejścia na teren obiektów, 
o których mowa w § 1, do wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 3. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży może być 
prowadzona w sklepach z artykułami spożywczymi w wydzielonych stoiskach monopolowych. 

§ 4. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży może być prowadzona 
w lokalach gastronomicznych. 

§ 5. Sprzedaż piwa z przeznaczeniem do spożycia w miejscu sprzedaży dopuszczalna jest, oprócz miejsc 
wskazanych w § 4, w „ogródkach piwnych” usytuowanych przy punktach sprzedaży napojów alkoholowych oraz 
miejscach określonych w zezwoleniach jednorazowych. 

§ 6. Zabrania się usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie targowiska miejskiego. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VII/46/03 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Jasień miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasień. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 680776EF-FED2-4931-B4CE-A8A8136F8420. Podpisany Strona 1




